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A. TITEL

Overeenkomst tussen het Koninkrijk der Nederlanden en het
Koninkrijk België tot het vermijden van dubbele belasting op het
gebied van belastingen naar het inkomen en naar het vermogen en
tot het vaststellen van enige andere regelen verband houdende met de

belastingheffing, met Protocol;
Brussel, 19 oktober 1970

B. TEKST

De tekst van Overeenkomst en Protocol is geplaatst in Trb. 1970,
192. Op blz. 20 van dat Tractatenblad dient in de derde paragraaf
van artikel 11 „In afwachting van" te worden gewijzigd in „In afwij-
king van" en op blz. 30 dient in artikel 18 na het woord „andere" in
de tweede regel een komma te worden geplaatst.

D. GOEDKEURING

Overeenkomst en Protocol zijn in overeenstemming met artikel 60,
tweede lid, en op de voet van artikel 61, derde lid, van de Grondwet
overgelegd aan de Eerste en de Tweede Kamer van de Staten-Gene-
raal bij brieven van 4 februari 1971 (Bijl. Hand. I 1970/71, nr. 101,
en Bijl. Hand. II 1970/71 - 11 132, nr. 1).

De toelichtende nota die de brieven vergezelde, is ondertekend
door de Staatssecretaris van Financiën F. H. M. GRAPPERHAUS
en de Minister van Buitenlandse Zaken J. LUNS.

De goedkeuring door de Staten-Generaal is verleend op 12 maart
1971.



E. BEKRACHTIGING

Overeenkomst en Protocol zijn bekrachtigd en in overeenstemming
met artikel 31, eerste paragraaf, van de Overeenkomst zijn op 16 sep-
tember 1971 de akten van bekrachtiging te 's-Gravenhage uitgewis-
seld.

G. INWERKINGTREDING

Zie Trb. 1970, 192.
De bepalingen van Overeenkomst en Protocol zullen ingevolge het

gestelde in artikel 31, tweede paragraaf, van de Overeenkomst, juncto
het gestelde in de preambule tot het Protocol, op 1 oktober 1971 in
werking treden. Zij vinden in Nederland toepassing voor belasting-
jaren en tijdvakken, welke op of na 1 januari 1971 aanvangen.

J. GEGEVENS

Zie Trb. 1970, 192.
Voor het op 20 februari 1933 te Genève tot stand gekomen Ver-

drag tussen het Koninkrijk der Nederlanden en het Koninkrijk België
ter voorkoming van dubbele belasting en tot regeling van enige andere
belastingaangelegenheden zie ook Trb. 1971, 183.

Uitgegeven de achtentwintigste september 1971.

De Minister van Buitenlandse Zaken ad.,
BIESHEUVEL.


